ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

2021年 12月８日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 昭

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
総務課担当部長 丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、昨日（2021年 12月７日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり

買付けを実施いたしましたのでお知らせいたします。

 今回の取得をもちまして、2021年 12月７日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、

終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類    当社普通株式

２．取得した株式の総数    2,000 株

３．取 得 価 額    13,780,000円（１株当たり 6,890円）

４．取 得 日 2021年 12月８日（水曜日）

５．取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2021年 12月７日公表分）
・ 取得する株式の種類  当社普通株式
・ 取得する株式の総数  20,000株（上限）
             （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.3%）
・ 株式の取得価額の総額  137,800,000円（上限）

以  上